~e~LAT! Vp
v~G

~ ~GY
~~ n

D p
6 CÂMARA MUNICIPAL DE GUANH~ES

ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO  g~f ~L020

Excelentíssimo Senhor Presidente Nivaldo dos Santos, requeiro a V. Exa,
ouvido o Plenário, que seja solicitado da Senhora Prefeita o que se segue:

1. Que seja enviado a esta Casa Legislativa os relatórios de par diária do
veículo Toyota RAV de propriedade deste município, referente aos
meses de janeiro a julho de 2020.

Guanhães, aos 17 de agosto de 2020.

>U
ívaldo dos Santos

/Vereador Presidente

Rua Doutor Odilon Behrens, nº 193 -Centro - GuanhãeslMG -CEP 39740-000 - Tele~ax: (33) 3421-2870